АДМИНИсТРАЦИЯ ВИНоГРАДоВСКоГо муilиLtипАльIIого округд дрхднгЕльскоЙ оБJlдсти

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ВИНОГРАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

прикАз

от 15 сентября 2022 rода м 105/1

п. Березник

Об утверждении плана методической работы управления
образования Виноградовского муниципального округа

на 2022-2023 учебный год

В ЦеЛях совершенствования методической работы, как составной части
непрерывного образования педагогов,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. УТВеРДить прилагаемый план методической работы управления
образования Виноградовского муниципtшьного округа на2022-2023 учебный год.

2. Специалистам управления образования и руководителям
ОбЩеОбразоВательных учрелtдений обоспечить выполнение мероприятий в
соответствии с указанными в плане сроками.

3. Контроль за исполнением настоящего rrрик€ва возложить на заместителя
НаЧальника управления образования, начальника отдела дошкольного, общего и
дополнительного образования.

Начальник управления Е.С. Ефремова